
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.03.2023 г.                № 01-3003/23 

«Об утверждении «Порядок  приема 

на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования 

в МАДОУ «Детский сад № 36» 

 

 

           На основании части 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 г.    

 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа 

Министерства просвещения РФ от 23 января 2023 г. N 50 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. N 236» в целях 

приведения локальных актов МАДОУ  «Детский сад № 36» в соответствие с 

действующим законодательством, приказываю: 

1. Признать утратившим силу «Порядок  приема на обучение по образо- 

вательным программам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад  

№ 36»  от  01.03.2022 г. 

2. Утвердить «Порядок приема на обучение по образовательным про-

граммам дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад № 36» от 

30.03.2023 г.  

3. Основиной Надежде Викторовне, старшему воспитателю, ответствен-

ному за ведение официального сайта МАДОУ разместить «Порядок приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

МАДОУ «Детский сад № 36» от 30.03.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
      Заведующая                         Лежаева И.Н. 

 

 

 


		2023-03-30T16:10:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




